
ZARZĄDZENIE NR 285/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 
TBS sp. z o.o. 

Na podstawie art. 37 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021, poz. 1129; z 2020 r. poz. 288; z 2021 r. poz. 1598; z 2020 r. poz. 2320; z 2021 r. 
poz. 2269, 2054; z 2022 r. 25, 872, 1079) w związku z prowadzonym zamówieniem w trybie 
podstawowym nr 17/2021 z dnia 7 czerwca 2022 r. na wykonanie zadania inwestycyjnego pod 
nazwą "Przebudowa lub remont budynków wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi - 
termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego w zakresie ocieplenia ścian 
zewnętrznych, stropu nad nieogrzewanym poddaszem, wymiany drzwi, modernizacji systemu 
ogrzewania i ciepłej wody użytkowej, zlokalizowanego w Suwałkach przy ul. T. Noniewicza 25" 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Zarządowi Budynków Mieszkalnych TBS sp. z o.o. 
w Suwałkach (ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, NIP 844-235-62-87, REGON 363369920) do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, w imieniu i na rzecz Miasta Suwałki, 
w sprawie wyboru podmiotu, który pozyska świadectwo efektywności energetycznej Inwestycji 
oraz dokona sprzedaży praw majątkowych z niego wynikających, wraz z prawem do podpisywania 
wszystkich dokumentów związanych z przedmiotowym zamówieniem i jego późniejszą realizacją. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do czasu wykonania umowy z wybranym 
podmiotem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Za czynności podejmowane przez Zarząd Budynków Mieszkalnych TBS sp. z o.o. 
w Suwałkach w ramach niniejszego pełnomocnictwa nie przysługuje wynagrodzenie, zaś środki 
finansowe uzyskane z realizacji zamówienia Zarząd Budynków Mieszkalnych TBS sp. z o.o. 
w Suwałkach przekaże na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Suwałkach o nr: 07 1240 
5211 1111 0000 4920 5949. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Suwałk nr 279/2022 z dnia 1 lipca 2022 roku. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 6F214118-E6D8-4282-BF0E-C14FE5DF03B9. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


